

SP Invest Holding ApS

Ydbyvej 94

7760 Hurup Thy

CVR-nummer 32083609

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2017

Preben Hyldahl Barra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

SP Invest Holding ApS
Ydbyvej 94
7760 Hurup Thy

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 32083609
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Stephan Hyldahl Barra
Preben Hyldahl Barra

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 2015/16 udviser et resultat på DKK 120.278 mod sidste års TDKK -4.329. Egenkapitalen udgør DKK 139.477 mod sidste års DKK 19.179.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende, idet selskabets ejendom ikke har været fuldt udlejet.

Der vil også i det kommende år stilles krav til løbende finansiering i selskabet, idet pengestrømmen fortsat i det kommende år vil være stram.

Ledelsens forventning til det kommende år er positiv, idet lejemålet igen er udlejet, og yderligere indtjening vil påvirke årets resultat positivt.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ved fremtidig indtjening vil være i stand til at klare kapitalkravene.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-1.931	9
	Resultat før finansielle poster	-1.931	9
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.581	0
	Indtægter af andre kapitalandele	11.173	0
	Finansielle indtægter	0	0
1	Finansielle omkostninger	-10.217	-14
	Resultat før skat	117.606	-5
	Skat af årets resultat	2.672	1
	Årets resultat	120.278	-4
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	120.278	-4
	Resultatdisponering i alt	120.278	-4

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	529.714	530
	Materielle anlægsaktiver	529.714	530
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Anlægsaktiver i alt	529.714	530
	Udsudte skatteaktiver	3.463	1
	Periodeafgrænsningsposter	412	5
	Tilgodehavender	3.875	6
	Likvide beholdninger	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.875	7
	Aktiver i alt	533.589	536

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	13.458	-107
3	Egenkapital i alt	139.458	19
	Gæld til realkreditinstitutter	356.602	389
	Langfristede gældsforpligtelser	356.602	389
	Kreditinstitutter	30.530	20
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	13
	Anden gæld	0	95
	Kortfristede gældsforpligtelser	37.530	128
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	394.132	517
	Passiver i alt	533.589	536
4	Hovedaktivitet		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomhed	0	2	
Andre finansielle omkostninger	10.217	12	
Finansielle omkostninger i alt	10.217	14	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	499.209	499	
Kostpris 30. september	499.209	499	
Værdireguleringer 1. oktober	-499.209	-499	
Værdireguleringer 30. september	-499.209	-499	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0	
Navn	Hjemsted	Ejeran-	
del			
TT Invest Danmark ApS	Viborg	100%	
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	126	-107	19
Årets resultat	0	120	120
Egenkapital ultimo	126	13	139

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden TT Invest Danmark ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TT Invest Danmark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Sambeskatning ophører pr. 10. oktober 2016

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 378, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør TDKK 529.

Selskabet har endvidere etableret transport i anpartskapitalen i TT Invest Danmark ApS samt i TT Invest Holding ApS over for Den Jyske Sparekasse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Hyldahl Barra

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-822744523220

IP: 193.88.102.247

2017-03-01 19:58:41Z

NEM ID 

Stephan Hyldahl Barra

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-879460209353

IP: 193.88.102.247

2017-03-02 08:06:58Z

NEM ID 

Per Tange

Registreret revisor

Serienummer: CVR:20336390-RID:1211446508672

IP: 188.120.68.54

2017-03-02 08:45:53Z

NEM ID 

Preben Hyldahl Barra

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-822744523220

IP: 193.88.102.247

2017-03-02 09:05:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UU4HO-WX85O-YPZVU-Z8GPE-46K6G-AUK2K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>